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 Трибина за декларацијата за студентско организирање   
 

Студентската програма на Младински образовен форум на 17 март 2010 ќе им 
овозможи на  претставниците од повеќе студентски организации во Македонија да 
го искажат својот став за ситуацијата во студентското организирање. 
 
 Настанот ќе се оддржи на 22 март 2010, во Клубот на новинари од 12 часот. На 
истиот збор ќе земат претставници од повеќе студентски организации во Македонија, 
како од државните така и од приватните универзитети. Тие ќе укажат на досегашната 
состојба во студентското организирање, потребата од потпишување на 
декларацијата, промените до кои што истата се очекува да допринесе.  
 
На овој настан ќе бидат поканети и претставници од универзитетите, како и 
претставници од министерството за образование очекувајќи и тие да дадат свое 
мислење за ситуацијата во која се наоѓаат досега споменатите организации. Се 
надеваме на ваша поддршка која е од големо значење за промена на досегашната 
монополистичка ситуација. 
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